АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2017 №  320
с. Александровское

О выделении специальных мест для размещения
печатных  предвыборных агитационных материалов

В соответствии с частью 9 статьи 68, частью 9 статьи 69 Федерального
закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания РФ», частью 8 статьи 56, частью 7 статьи 57 закона
Томской области от 12.07.2006 № 147 ОЗ « О выборах депутатов
Законодательной Думы томской области», учитывая предложения
Территориальной избирательной комиссии Александровского района Томской
области по перечню специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Александровского сельского поселения,
следующие специальные места для размещения печатных, предвыборных
агитационных материалов:

а) на остановке мкр. Казахстан;
б) на остановке около магазина «Арзур» ул. Таёжная;
в) на информационном щите около магазина «Сибирь» ул. Пушкина;
г) на информационном щите около магазина №1 на ул. Партизанская, 94;
д) на информационном щите в районе Центрального рынка (ул. Советская,

11а);
е) информационный щит в районе Дома Культуры ( д. Ларино).
2. Вывешивание печатных агитационных материалов в местах, не

указанных в пункте 1 настоящего постановления, допускается только с согласия
владельца или собственника.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка».

 Глава поселения Д.В. Пьянков